MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0384/2020, DE 22 DE JULHO DE 2020

Designa os membros da Comissão para análise das
solicitações de valor diferenciado do auxílio conectividade
do Projeto de Inclusão Digital vinculado ao Programa de
Ações Universais da Política de Assistência Estudantil do
IFSP.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGL\ DE
SÃO PAULO no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria 3.903, de 04 de
novembro de 2015 e considerando o Edital n° 011/2020, de 14 de julho de 2020,

RESOLVE:

ARTIGO r - DESIGNAR os membros da Comissão para análise das solicitações
de valor diferenciado do auxílio conectividade do Projeto de Inclusão Digital vinculado ao
Programa de Ações Universais da Política de Assistência Estudantil do IFSP, conforme segue.

SERVIDOR SIAPE REPRESENTATIVIDADE

Eduardo Fernando Nunes 02061394 Coordenadoria Sociopedagógica

FíIíddo Gustavo Guinossi de Almeida 02182590 Cnorrienadoria de Tecnologia da Informação

Thalita Alves dos Santos 01886020 Diretora Adjunta Educacional em exercício

ARTIGO 2° - Esta comissão desenvolverá os trabalhos de 22 a 24 de julho de
2020 e será extinta após esse período.

ARTIGO 3"- Esta Portaria entra em vigorna data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

FELDC HÍLDINGER

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

/ /